
5 penktadienio klasės namų darbai

Gruodžio 2 diena 2022 metai

Pasakojimo Kalėdų senelis- graži žiemos pasaka kūrimas

Remiantis duota informacija apie Kalėdų senelį kuriame
pasakojimą.

Pasakojime turi būti trys dalys: pradžia, pasakojimas,
apibendrinimas.

Kalėdų senelis yra malonios išvaizdos, balta barzda ir ūsai, akys linksmos, kepurė raudona,
visada turi dovanų maišą .

Senelio daiktai- raudonas didelis maišas ir lazda.

Senelio pagalbininkai yra elfai- nykštukai. Jie padeda seneliui išsiruošti į kelionę.

Kalėdų senelio namas iš ledo ir visi jo daiktai iš ledo: stalas. Lova ir t.t. Jis keliauja rogėmis ,
kurias traukia elniai, tos roges gali skristi.

Kodėl vaikai taip laukia Kalėdų senelio?

Parašyk apie įdomiausią susitikimą su seneliu.

Jūs kuriate pasaką, o pasakoje stebuklai būtini.

Mano duotą senelio aprašymą panaudokite savo pasakoje savais sakiniais.

Sėkmės kūryboje!

Mokytoja Rasa Bertulė


